
 
 

1 
 

Dodatek č. 1  

k Rámcové smlouvě o dodávkách spotřebního materiálu  

č. 01112020 
 

Rehabilitační ústav Hrabyně 

IČ: 006 012 33 

se sídlem Hrabyně č. 204, PSČ 747 67 Hrabyně 3 

Typ organizace: Příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR ze dne 25. 11. 1990, č.j. 

OP-054-25.11.90, rozhodnutím ministra zdravotnictví 

zastoupená: Ing. Andrea Ruprichová, ředitelka 

bankovní spojení: 19136821/0710 – ČNB OSTRAVA 

(dále jen jako „Kupující“) 

 

a 

 

Lamdaprint cz s.r.o. 

se sídlem Lednická 17, Kyje, 198 00 Praha 9 

IČO: 27083764 

DIČ: CZ27083764 

zastoupena:  Bc. Roman Sobocik, jednatel  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městských soudem v Praze, v oddílu a vložce C 95026 

(dále jen jako „Prodávající“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dodávkách tiskových 

náplní z důvodu vysoké roční míry inflace v ČR oficiálně vyhlášené ČSÚ, čímž dochází k navýšení 

cen plnění. 

I. 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4. Kupní cena a platební podmínky, tak že odst. 

4.1. nově zní: 

Kupní cena zboží se z důvodů dlouhodobé inflace a vyšších nákladů na základní materiál,  

zvyšuje. Příloha č. 1 s uvedenými cenami spotřebního se stává nedílnou součástí tohoto 

Dodatku č. 1. Ceny spotřebního materiálu, který není uveden v Příloze č.1., této smlouvy, 

se řídí aktuální cenou Prodávajícího, která je dostupná pro přihlášeného uživatele e-shopu 

Prodávajícího na jeho webových stránkách. 

 

 

 

 



 
 

2 
 

 

II. 

1.1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené v Rámcové smlouvě se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

1.2. Tento Dodatek č. 1 a Příloha č. 1 jsou nedílnou součástí Rámcové smlouvy, nabývají 

platnosti dnem uzavření. 

1.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s Dodatkem č. 1 a Přílohou č. 1 seznámily a 

souhlasí s celým obsahem. 

 

 

 

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě č_01112020

Označení tiskárny Typ toneru

Přibližný 

roční 

odběr

Cena 

originál bez 

DPH

Cena 

neoriginál 

bez DPH

Cena 

originál s 

DPH

Cena 

neoriginál 

s DPH

roční 

náklady 

originál

roční 

náklady 

neorignál

roční náklady 

2021
Nová cena 

HP 1018, 1010, 1005 Q2612A 15 1 638,00 110,00 1 981,98 Kč 133,10 Kč 29 729,70 Kč 1 996,50 Kč 1 996,50 Kč

HP M201 CF283X 1 681,00 115,00 2 034,01 Kč 139,15 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MLT-D116L 35 1 348,00 170,00 1 631,08 Kč 205,70 Kč 57 087,80 Kč 7 199,50 Kč 7 199,50 Kč 195 Kč Lamda

MLT-R116 15 958,00 220,00 1 159,18 Kč 266,20 Kč 17 387,70 Kč 3 993,00 Kč 3 993,00 Kč

HP P1102, M1132, M1212 CE285A 25 1 443,00 110,00 1 746,03 Kč 133,10 Kč 43 650,75 Kč 3 327,50 Kč 3 327,50 Kč

HP M227 SDN CF230X 60 1 958,00 175,00 2 369,18 Kč 211,75 Kč 142 150,80 Kč 12 705,00 Kč 55 853,60 Kč 310 Kč Lamda

CF230A 1 310,00 135,00 1 585,10 Kč 163,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CF232A 15 1 761,00 250,00 2 130,81 Kč 302,50 Kč 31 962,15 Kč 4 537,50 Kč 31 962,15 Kč 1 990 Kč originál

HP M125 CF283A 90 1 363,00 110,00 1 649,23 Kč 133,10 Kč 148 430,70 Kč 11 979,00 Kč 11 979,00 Kč 125 Kč Lamda

HP M1120 CB436A 1 1 372,00 120,00 1 660,12 Kč 145,20 Kč 1 660,12 Kč 145,20 Kč 145,20 Kč

HP 1006 CB435A 2 1 425,00 120,00 1 724,25 Kč 145,20 Kč 3 448,50 Kč 290,40 Kč 290,40 Kč

HP CP1025 CE310AD 1 948,00 2 357,08 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CE310A 1 077,00 165,00 1 303,17 Kč 199,65 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CE311A 1 077,00 160,00 1 303,17 Kč 193,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CE312A 1 201,00 160,00 1 453,21 Kč 193,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CE313A 1 190,00 160,00 1 439,90 Kč 193,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

HP M12 CF279A 30 1 163,00 170,00 1 407,23 Kč 205,70 Kč 42 216,90 Kč 6 171,00 Kč 6 171,00 Kč

HP 1606 CE278A 1 1 508,00 110,00 1 824,68 Kč 133,10 Kč 1 824,68 Kč 133,10 Kč 133,10 Kč

Canon LBP6030B CRG725 708,00 125,00 856,68 Kč 151,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Develop Ineo TN321K (A33K1D0) 3 962,00 440,00 1 164,02 Kč 532,40 Kč 3 492,06 Kč 1 597,20 Kč 1 597,20 Kč

TN321C (A33K4D0) 2 2 108,00 510,00 2 550,68 Kč 617,10 Kč 5 101,36 Kč 1 234,20 Kč 1 234,20 Kč

TN321M (A33K3D0) 2 1 874,00 510,00 2 267,54 Kč 617,10 Kč 4 535,08 Kč 1 234,20 Kč 1 234,20 Kč

TN321Y (A33K2D0) 2 1 923,00 510,00 2 326,83 Kč 617,10 Kč 4 653,66 Kč 1 234,20 Kč 1 234,20 Kč

Konica Minolta TNP-36 2 692,00 950,00 3 257,32 Kč 1 149,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

HP CB540A 1 686,00 200,00 2 040,06 Kč 242,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CB541A 1 525,00 225,00 1 845,25 Kč 272,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CB542A 1 521,00 225,00 1 840,41 Kč 272,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CB543A 1 523,00 225,00 1 842,83 Kč 272,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

HP LaserJet MFP M436 CF 256A 710,00 540,00 859,10 Kč 653,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CF256X 1 904,00 480,00 1 093,84 Kč 580,80 Kč 1 093,84 Kč 580,80 Kč 1 093,84 Kč

CF257A 1 2 725,00 3 297,25 Kč 3 297,25 Kč 3 297,25 Kč

Odpadní naboba Develop Ineo WX103 2 505,00 270,00 611,05 Kč 326,70 Kč 1 222,10 Kč 653,40 Kč 1 222,10 Kč

TN114 1 339,00 355,00 1 620,19 Kč 429,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

542 945,15 Kč 59 011,70 Kč 133 963,94 Kč

Samsung SL-M2875ND

 

V Praze dne 20. 5. 2024 

 

……………………… 

Lamdaprint cz s.r.o. 

Prodávající 

Bc. Roman Sobocik jednatel 

 

V Hrabyni dne 20. 5. 2024 

 

…………………………… 

Rehabilitační ústav Hrabyně 

Kupující 

Ing. Andrea Ruprichová, ředitelka 


